
                

 
Ministero dell’Istruzione e del merito 

        

       Agli atti 

                  All’Albo online  

Ad Amministrazione Trasparente 

 

 

CUP: J41F22000570006 

 

OGGETTO: NOMINA RUP (Responsabile unico procedimento) 

- Avviso Pubblico “Misura 1.4.1 ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - SCUOLE 

(APRILE 2022)” - PNRR M1C1 Investimento 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” 

FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NextGenerationEU 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO l’Avviso pubblico Misura 1.4.1 ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - 

SCUOLE (APRILE 2022)” - PNRR M1C1 Investimento 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” 

FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NextGenerationEU – finestra temporale n. 1, pubblicato il 

26/04/2022;  

VISTA la domanda di partecipazione, candidatura n. 12532,  presentata dal Dirigente Scolastico p.t. in data 

23/05/2022, prot. n. 4909 del 27/05/2022;  

CONSIDERATE la delibera del Collegio dei docenti nr. 28 del 14/12/2022 e del Consiglio d’Istituto di nr. 

32 del 17/01/2023 di partecipazione all’avviso in oggetto;  

VISTO il Decreto n. 33-1/2022 – PNRR della Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento per la 

trasformazione digitale – il Capo Dipartimento, di ammissione al finanziamento per € 7.301,00, acquisito 

con prot. n. 7006 del 19/08/2022;  

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2023, approvato con delibera del Consiglio 

d’Istituto n. 30 del 17/01/2023;  

VISTO il proprio decreto di assunzione al bilancio prot. nr. 1674 del 02/02/2023; 

VISTO il D.lgs. 165/2001 contenente "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della 

Pubblica Amministrazione";  

VISTO il Dlgs.50/2016;  

VISTO il D.I. 129 del 28/08/201 8, rubricato "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo l, comma 143, della legge 13 

luglio 2015, '1.107" (G.U. n. 267 del 16/11/2018);  

RITENUTO necessario procedere alla nomina del Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.);  

CONSIDERATO che il Dirigente Scolastico è reggente pro-tempore in questo Istituto; 

 





                

 
Ministero dell’Istruzione e del merito 

DETERMINA 

 
di conferire a se stesso, Paolo Lamon, in virtù della qualifica dirigenziale ricoperta, l'incarico di 

Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) per la realizzazione del progetto di cui all'oggetto, di 
seguito meglio specificato: 

 

Codice Progetto Codice CUP Totale autorizzato 

 

 1.4.1 “Esperienza del Cittadino 

nei servizi pubblici – Scuole 

Aprile 2022” Sito internet 

(pacchetto scuola online)  
 

J41F22000570006 

 
€ 7.301,00 

 

 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo; è pubblicato sul sito istituzionale dell'istituto 

www.iccortina.edu.it (sez. Amministrazione Trasparente e sez. PNRR) e conservato, debitamente firmato, 

agli atti della scuola. 

 

 

 

       Il Dirigente Scolastico 

       Prof. Paolo Lamon 
                      Firmato digitalmente ai sensi del Codice 

                             dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-02-02T17:03:39+0100
	PAOLO LAMON




